Metropolitana de Goiânia, que empreendeu viagem à cidade de Brasília - DF, nos dias 16 a 18
de maio de 2022, onde participou da Jornada Nacional de Segurança Pública e Defesa Social -
JONASP.

Art. 2º O valor concedido a título indenizatório será de R$ 1.158,00 (mil e cento e
cinquenta e oito reais), devendo tais despesas serem suportadas por dotação prevista no
orçamento em vigor.

Art. 3º Fica determinado ao servidor discriminado neste Decreto, nos termos do
art. 17 do Decreto nº 1.686, de 18 de fevereiro de 2013, que apresente o respectivo relatório

[...]

Prefeitura de Goiânia
Escritório de Prioridades Estratégicas

Chefia de Gabinete

ERRATA

Errata do Extrato do Contrato n.º 002/2022 do Processo n.º 88865405/2022,
publicado na edição n.º 7825 de 24 de junho de 2022 para correção erro material.

Onde se lê: 

Valor: R$ 211.200,00 (duzentos e onze mil e duzentos reais.

Leia se: 

Valor: R$ 195.801,54 (cento e noventa e cinco mil, oitocentos e um reais e cinquenta e quatro
centavos)

At.te,

Goiânia, 05 de julho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Arthur Bernardes De
Miranda, Secretário do Escritório de Prioridades Estratégicas, em
06/07/2022, às 09:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.